
 

 

Stránka 1 z 10 

 

Kupní smlouva 
uzavřená v souladu s ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,  

občanský zákoník v platném znění  

mezi smluvními stranami 
 

Identifikace smluvních stran: 

Objednatel: Město Nový Bydžov 

Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 504 01 Nový Bydžov 

IČ: 002 69 247 

DIČ: CZ00269247 

ID datové schránky: 2umb8hk 

Právní forma: Obec  

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s. 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Pavel Louda, starosta, 
   

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

Bc. Filip Schovánek, vedoucí organizačního odboru, 
 

(dále jen „Objednatel“) 

a 

Dodavatel: AUTOCONT a.s. 

Sídlo: Hornopolní 3322/34, 702 00, Ostrava 

IČ: 04308697 

DIČ: CZ04308697 

ID datové schránky: ctb7phe 

Právní forma: Akciová společnost 

Bankovní spojení: Česká spořitelna 

Číslo účtu: 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech smluvních: 

Ing. Josef Středa, ředitel RC na základě plné moci 

Osoba oprávněná jednat ve 
věcech technických: 

Ing. Milan Bažant 

(dále jen „Dodavatel“)  
 
 
 
 

 

mailto:louda@novybydzov.cz
mailto:f.schovanek@novybydzov.cz


 

 

Stránka 2 z 10 

 

Smluvní strany uzavírají na základě vzájemné shody níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 
kupní smlouvu: 

 
1. Článek 

Základní ustanovení 
1.1. Smluvní strany se dohodly na uzavření této Kupní smlouvy (dále jen: „Smlouva“), na 

základě které se Dodavatel zavazuje k veškerým dodávkám a plněním, nezbytným pro 
Dodávku:  
 
„Zálohování pro TC ORP Nový Bydžov“ 
 
tak, aby předmět Dodávky sloužil ke svému účelu, v rozsahu a kvalitě stanoveným 
Smlouvou, Výzvou k podání nabídky a zadávací dokumentací, Technické specifikaci, 
příslušnými technickými normami a obecně závaznými právními předpisy. Technická 
specifikace předmětu veřejné zakázky je přílohou č. 2 této Smlouvy. 
1.2. Objednatel se touto Smlouvou zavazuje po řádném plnění Dodavatele k převzetí 

Dodávky a zaplacení smluvní ceny za její provedení, a to dle podmínek uvedených 
ve Smlouvě a dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku. 

 
2. Článek  

Účel smlouvy 
2.1. Tato Smlouva je uzavřena na základě výsledku veřejné zakázky malého rozsahu. 

V rámci citovaného řízení byla vybrána nabídka na základě „Ekonomické výhod-
nosti nabídky“. 

2.2. Osoby oprávněné k podpisu Smlouvy prohlašují, že jsou oprávněny v souladu 
s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy příslušné smluvní 
strany tuto Kupní smlouvu podepsat.  

2.3. Dodavatel prohlašuje, že má všechna potřebná oprávnění nezbytná k provedení 
a dodání předmětu smlouvy dle Článku 3. této Smlouvy. 

 
3. Článek  

Předmět smlouvy 
3.1. Předmětem plnění Dodavatele dle této Smlouvy je Dodávka:  

a) 1 ks SERVER pro zálohování 
b) 1 ks NAS diskový server 
c) 1 ks licence pro zálohovací software 

v rozsahu a kvalitě stanovené Smlouvou a Technickou specifikací, která je přílo-
hou č. 2 této Smlouvy.  

3.2. V případě rozporného výkladu či neshody některých požadavků, charakteristik, 
specifikací nebo vlastností zboží a služeb uvedených v Zadávací dokumentaci a ve 
Smlouvě, Objednatel prohlašuje, že závazná specifikace pro provedení Dodávky 
je uvedena v Technické specifikaci. Případné další nejasnosti Dodavatel projedná 
s Objednatelem, tj. s osobou oprávněnou jednat ve věcech technických.  

3.3. Zhotovitel je v souladu s §2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů, v platném znění, osobou povin-
nou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 

3.4. Přílohou č. 1 Kupní smlouvy je krycí list z nabídky Dodavatele ze dne 27. 4. 2020. 



 

 

Stránka 3 z 10 

 

 
4. Článek  
Cena Díla 

4.1. Cena za dodávku specifikovanou v Článku 3. této Smlouvy byla stanovena doho-
dou smluvních stran, na základě Nabídky Dodavatele, zpracované dle požadavků 
vyplývajících ze „Zadávací dokumentace“, a to ve výši: 

Cena celkem bez DPH 411 000 Kč 

DPH 86 310 Kč 

Cena celkem včetně DPH 497 310 Kč 

4.2. Dodavatel se tímto Objednateli zaručuje, že před podáním Nabídky a stanovením 
Ceny za Dodávku viz bod 4.1. této Smlouvy, provedl ocenění, kalkulaci nebo od-
hady každého a všech množství, jednotek nebo prvků, zahrnutých do Dodávky 
dle této Smlouvy dle Článku 3. Smlouvy nebo uvedených i jinde ve Smlouvě.  

4.3. K ceně Dodávky   uvedené v bodě 4.1. Smlouvy je Dodavatel oprávněn účtovat 
daň z přidané hodnoty v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, v platném znění, k datu předání a převzetí Dodávky. Případná změna 
výše DPH a tím i ceny Dodávky  bude upravena Dodatkem k této Smlouvě s tím, 
že základ daně se nezmění a dojde pouze k úpravě výše daně.  

 
5. Článek  

Termíny a místo plnění  
5.1. Dodavatel se zavazuje provést Dodávku dle specifikace v následujících termí-

nech: 
5.1.1. Předání / převzetí  do: 22.6.2020 

O předání / převzetí Dodávky  bude sepsán protokol, který bude podepsán zá-
stupcem Objednatele a zástupcem Dodavatele. 

5.2.  Místem plnění Dodávky je Masarykovo náměstí 1,  504 01 Nový Bydžov.  
 

6. Článek 
Platební podmínky 

6.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím režimu úhrady ceny za Dodávku: 
 

6.1.1. Zálohové faktury se neposkytují. 
6.1.2. Faktura bude Dodavateli zaplacena na základě Dodavatelem vystavené faktury 

doložené protokolem o předání/převzetí Dodávky  bez vad a nedodělků. Zástup-
cem Dodavatele a zástupcem Objednatele potvrzený předávací protokol bez vad 
a nedodělků je nedílnou součástí faktury.   

6.2.  Faktura Dodavatele bude řádně vyhotovena dle bodu 6.1., se všemi náležitostmi 
řádného účetního a daňového dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, 
zejména zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, v platném znění, zákon č. 235/2004 
Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Dále bude faktura označena ná-
zvem: „Zálohování pro TC ORP Nový Bydžov“ Věcně a formálně vadné faktury je 
Objednatel oprávněn do 10 pracovních dnů vrátit Dodavateli k přepracování. 

6.3. Splatnost faktury je 30 dní po obdržení faktury objednatelem.   
 
 
 



 

 

Stránka 4 z 10 

 

7. Článek 
Podmínky provádění Dodávky 

7.1. Dodavatel provede a dokončí Dodávku v rozsahu, kvalitě a termínech stanove-
ných Smlouvou a jejími přílohami a dokončený předmět této Smlouvy = Dodávku  
předá Objednateli dle ustanovení Článku 8. Smlouvy.  

7.2. Dodavatel je povinen provést Dodávku odborně a s náležitou péčí, důkladností 
a odborností, v souladu se svými povinnostmi vyplývajícími ze Smlouvy, obchod-
ních podmínek a obecně platných právních předpisů.  

7.3. Dodavatel prohlašuje, že se podrobně seznámil s Technickým soupisem a prově-
řil, že z hlediska technického provádění a v souladu s technickými předpisy nemá 
výhrady. 

7.4. Dodavatel nese odpovědnost za škody způsobené na předmětu této Smlouvy i za 
škody způsobené vlastní činností na majetku třetích osob, a to do předání / pře-
vzetí předmětu této Smlouvy – Dodávky. 

7.5. Poddodávky: 
7.5.1. Dodavatel je povinen provádět Dodávku  sám na vlastní účet. Pokud toto ne-

bude možné, může Dodavatel využít poddodavatele. Vybraného poddoda-
vatele musí Dodavatel předložit ke schválení Objednateli 10 dní před zapo-
četím prací na Dodávce.  

7.5.2. Provede-li část prací na Dodávce pro Dodavatele poddodavatel, odpovídá Do-
davatel za řádné plnění předmětu této Smlouvy stejně, jako kdyby příslušné pl-
nění prováděl sám, zejména je povinen kontrolovat použitý materiál či dodávky 
poddodavatele, jejich úplnost, vlastnosti, použitelnost, apod. 

 
8. Článek  

Předání a převzetí Dodávky  
8.1. Dodavatel navrhne Objednateli termín předání / převzetí Dodávky. 
8.2. Dodavatel splnil svou povinnost dle této Smlouvy provést Dodávku řádným pro-

vedením a předáním / převzetím Objednateli bez vad a nedodělků v souladu 
s ustanovením Smlouvy. Dodávka se považuje za řádně a včas dokončenou, byla-
li provedena v souladu s touto Smlouvou a má vlastnosti stanovené právními 
předpisy, Smlouvou, stanovenou Technickou specifikací a příslušnými normami. 
Pouze na takovéto provedení Dodávky se váže povinnost Objednatele převzít 
předmětnou Dodávku a zaplatit sjednanou cenu. Objednatel má právo převzít 
Dodávku, která vykazuje drobné a ojedinělé vady a nedodělky nebránící řádnému 
užívání předmětu této Smlouvy, nikoliv však povinnost. 

8.3. O průběhu předání / převzetí Dodávky bude smluvními stranami sepsán ve dvo-
jím vyhotovení Předávací protokol, tj. soupis provedených dodávek, ve kterém 
bude zdokumentováno předání / převzetí Dodávky, včetně případných vad a ne-
dodělků, nebránících užívání předmětu této Smlouvy, s termínem jejich odstra-
nění Dodavatelem. V případě, že Dodávka,  tj. předmět této Smlouvy, vykazuje 
vady a nedělky, které sami o sobě nebo ve spojení s jinými brání řádnému užívání 
předmětu této Smlouvy  ke stanovenému účelu, Objednatel není povinen před-
mětnou Dodávku  převzít.  

8.4. Dodavatel nese nebezpečí škody na zhotovené Dodávce a nebezpečí jejího zni-
čení či poškození do doby předání / převzetí předmětné Dodávky Objednatelem. 



 

 

Stránka 5 z 10 

 

Vlastnické právo k Dodávce přechází na Objednatele okamžikem předání / pře-
vzetí předmětné Dodávky. 

8.5. V rámci předání / převzetí Dodávky předá Dodavatel Objednateli písemnou do-
kumentaci v českém jazyce k dodávce: 

• návod k obsluze, 
9. Článek  

Vady a záruky za Dodávku  
 

9.1. Dodavatel odpovídá za to, že Dodávka  v době předání / převzetí má a  po sta-
novenou dobu bude mít vlastnosti stanovené obecně závaznými předpisy, tech-
nickými normami, Technickou specifikací a touto Smlouvou, případně má vlast-
nosti obvyklé, a dále bude použitelné ke smluvenému účelu, jinak obvyklému 
účelu. 

9.2. Dodavatel poskytne objednateli záruku na Dodávku s tím, že záruční lhůta je sta-
novena ode dne předání / převzetí Dodávky bez vad a nedodělků v délce trvání 
dle přílohy č. 2. 

9.3. Vady Dodávky, které se projeví v záruční době, uplatní Objednatel u Dodavatele 
bez zbytečného odkladu po jejich zjištění, nejpozději do ukončení záruční doby, 
a to písemným oznámením doručeným Dodavateli. V písemné reklamaci Objed-
natel uvede popis vad a specifikaci jejich projevu. 

9.4. Dodavatel se zavazuje Objednatelem oprávněné reklamované vady na Dodávce  
bezplatně odstranit. Práce na odstranění reklamovaných vad nebránících užívání 
Dodávky je Dodavatel povinen zahájit bez zbytečného odkladu po obdržení re-
klamace, a to nejdéle do 10 dnů ode dne doručení reklamace, a ukončit je v co 
nejkratším termínu, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.  

9.5. V případě prodlení Dodavatele s odstraněním oprávněně reklamované vady, 
nebo pokud Dodavatel odmítne oprávněně reklamovanou vadu odstranit, je Ob-
jednatel oprávněn, po písemném upozornění Dodavatele a poskytnutí přiměřené 
lhůty pro odstranění reklamovaných vad, tyto vady odstranit na své náklady 
a Dodavatel je povinen Objednateli tyto vynaložené náklady na odstranění rekla-
movaných vad zaplatit, a to do 21 dnů od písemného uplatnění náhrady vynalo-
žených nákladů.  

 
 

10. Článek 
Smluvní pokuty 

10.1. V případě prodlení Dodavatele s termínem dokončení a předáním / převzetím 
Dodávky, uhradí Dodavatel Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z celkové 
ceny Dodávky za každý den prodlení, nejméně však 3.000,00 Kč, nejvýše však 
20% z celkové ceny předmětné Dodávky. 

10.2.  Sjednáním smluvních pokut není dotčen nárok Objednatele na náhradu škody. 
10.3. Smluvní pokuta bude uhrazena na základě faktury vystavené příslušnou smluvní 

stranou. Splatnost této faktury je 30 dní ode dne doručení příslušné smluvní 
straně.  

10.4.  Veškerá ustanovení Smlouvy o smluvních pokutách trvají i po zrušení Smlouvy. 
 

11. Článek 



 

 

Stránka 6 z 10 

 

Odstoupení od Smlouvy 
11.1. Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy, a to zcela i částečně, jestliže: 

11.1.1. Dodavatel je v jím zaviněném prodlení delším 30 kalendářních dnů s předáním/ 
převzetím Dodávky; 

11.1.2. na majetek Dodavatele byl vyhlášen konkurz či byl tento návrh zamítnut pro 
nedostatek majetku.   

11.2. Dodavatel má právo odstoupit od Smlouvy, pokud je Objednatel v prodlení 
s placením oprávněné platby dle této Smlouvy o více než 30 kalendářních dnů, 
ačkoliv byl na toto prodlení Objednatel Dodavatelem dvakrát písemně upozor-
něn, pokud nebude smluvními stranami dohodnuto jinak.  

11.3. Objednatel má právo odstoupit od Smlouvy, pokud Dodavatel bude s plněním 
předmětu dle této Smlouvy s prodlením delším 30 kalendářních dnů, pokud se 
Objednatel a Dodavatel nedohodli jinak. V případě odstoupení od Smlouvy z to-
hoto důvodu, Objednatel pozastaví úhradu faktury, stanoví výši vzniklé škody, 
kterou navýší o penále ve výši 1% z celkové ceny Dodávky. Objednatel si vyhra-
zuje právo tuto sankci jednostranně započítat proti daňovému dokladu Doda-
vatele.  

11.4. Ustanovení bodu 11.1. a 11.2. Smlouvy nevylučuje odstoupení od Smlouvy z dů-
vodů stanovených zákonem.  

11.5. Odstoupení od Smlouvy musí mít vždy písemnou formu a musí být doručeno 
druhé smluvní straně, přičemž účinky odstoupení od Smlouvy nastávají dnem 
doručení tohoto písemného oznámení.  

11.6. Veškeré následky odstoupení od Smlouvy se řídí příslušnými ustanoveními Ob-
čanského zákoníku.  

 
12. Článek  

Obchodní tajemství a důvěrné informace 
12.1. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace, které o sobě získají v souvis-

losti se Smlouvou, budou považovat za obchodní tajemství a budou s nimi za-
cházet v souladu s §504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění. 

12.2. Dodavatel se zavazuje ve smyslu ustanovení §14 a 15 zákona č. 101/2000 Sb, 
o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, zpracovávat osobní 
údaje pouze za podmínek a v rozsahu stanoveném Objednatelem, zachovávat 
mlčenlivost o osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřej-
nění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. Povinnost mlčenlivosti trvá i po 
skončení příslušných prací.  

 
13. Článek  

Závěrečná ustanovení 
13.1. Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými, po sobě jdoucími číslova-

nými Dodatky, podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran. 
13.2. Dodavatel je povinen uchovávat po dobu 10 let od skončení plnění zakázky do-

klady související s plněním této zakázky. Lhůta počíná běžet od 1. ledna násle-
dujícího kalendářního roku, ve kterém byla uhrazena dodavateli závěrečná fak-
tura. 



 

 

Stránka 7 z 10 

 

13.3. V záležitostech touto Smlouvou přímo neupravených se smluvní strany do-
hodly, že se jejich vzájemná práva a povinnosti budou řídit příslušnými ustano-
veními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ke dni pod-
pisu Smlouvy. 

13.4. Smluvní strany se zavazují pokusit se vždy o smírné řešení všech sporů ze 
Smlouvy. Nedojdou-li ke smírnému vyřešení věci, rozhodne na návrh jedné ze 
smluvních stran soud k rozhodování věcně a místně příslušný dle ustanovení 
zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, v platném znění. 

13.5. Pokud se kterékoliv ustanovení této Smlouvy stalo podle platného práva v ja-
kémkoliv ohledu neplatným, neúčinným nebo protiprávním, nebude tím do-
tčena nebo ovlivněna platnost, účinnost nebo právní bezvadnost ostatních 
ujednání této Smlouvy. Jakákoli vada této Smlouvy, která by měla původ v ta-
kovéto neplatnosti nebo neúčinnosti bude ošetřena Dodatkem k této Smlouvě. 

13.6. Tato Smlouva se vyhotovuje ve 3 stejnopisech s platností originálu, z nichž Do-
davatel obdrží 1 výtisk a Objednatel obdrží 2 výtisky. 

13.7. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti zveřejněním smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv, v platném znění (dále jen „Registr smluv“). Zveřejnění 
smlouvy v Registru smluv zajistí Objednatel. 

 
14. Článek  

Závěrečná prohlášení smluvních stran 
14.1. Smluvní strany prohlašují, že jsou způsobilé k právním úkonům a před podpi-

sem si tuto Smlouvu přečetly, že tato Smlouva je sepsána podle jejich pravé 
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli pod nátlakem, v tísni nebo 
za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy. 

 
Přílohy: 
Příloha č. 1: Krycí list  
Příloha č. 2: Technická specifikace deklarovaná dodavatelem 
 

 
 

     za Objednatele 
             Ing. Pavel Louda, starosta 

 

za Dodavatele   
Ing. Josef Středa, ředitel RC,                            

na základě plné moci
 
 
 
 



 

 

Stránka 8 z 10 

 

 
Příloha č. 1 smlouvy 

 

Krycí list nabídky pro veřejnou zakázku 
 

Zálohování pro TC ORP Nový Bydžov 
 

Obchodní firma / název / jméno 
a příjmení uchazeče 

AUTOCONT a.s. 

Sídlo/místo podnikání uchazeče Hornopolní 3322/34, 702 00, Ostrava 

Adresa pro poštovní styk Nám. Míru 22, 503 03 Smiřice 

Kontaktní osoba ve věci zakázky, 
emailová adresa, kontaktní adresa, 
telefon 

Ing. Milan Bažant, milan.bazant@autocont.cz, Ná  
Míru 22, 503 03 Smiřice, 

Právní forma uchazeče Akciová společnost 

IČ uchazeče (bylo–li přiděleno) 04308697 

Jméno a funkce statutárního or-
gánu 

Milan Sameš – předseda představenstva 
Martin Grigar – místopředseda představenstva 
Jaroslav Biolek – člen představenstva 
Martin Stejskal – člen představenstva 
Ondřej Matuštík – člen představenstva 
David Emr – člen představenstva 
Michal Tománek – člen představenstva 

ÚDAJE PRO HODNOCENÍ 
Nabídková cena  

bez DPH 
DPH Nabídková cena  

včetně DPH 

I. článek: Nabídková cena v Kč CELKEM 
411 000 Kč 86 310 Kč 497 310 Kč 

Jméno, příjmení a podpis osoby 
oprávněné jednat jménem či za 
uchazeče 

Ing. Josef Středa ředitel RC, na základě plné moci 

Datum, podpis a razítko 

 
 
27. 4. 2020 

 
Na krycím listu nabídky vyplní uchazeč nabídkovou cenu veřejné zakázky a dále všechny po-
žadované identifikační údaje uchazeče.  
 
Tyto údaje jsou závaznou součástí nabídky a budou využity v rámci procesu hodnocení na-
bídek. 

 
 
 

mailto:milan.bazant@autocont.cz


 

 

Stránka 9 z 10 

 

Příloha č. 2 smlouvy 
 
 

Technická specifikace předmětu veřejné zakázky 
 
Zálohování pro TC ORP Nový Bydžov 
 

1. 1 ks SERVER pro zálohování 

 
2. 1 ks NAS diskový server 

 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE: POŽADAVEK: NABÍDKA UCHAZEČE: 

  (NÁZEV) 

Obchodní označení  DELL  POWEREDGE R540 SERVER 

Parametry pro 1ks  min–max (POPIŠTĚ NABÍDKU) 

Rozměr rack 1–3U 2 U 

Frekvence procesoru 2,1–3,5G 2 x Intel Xeon Silver 4208, 2,1 GHz 

RAM RDIMM min 96 GB 96 GB 

Redundantní napájení 600–1000 W 750 W 

  (UVEĎTE ANO/NE) 

Počet fyzických jader 16 ANO 

Počet fyzických procesorů 2 ANO 

Disky pro OS 
2 x 480 GB SSD 
SATA  6Gbps 
2.5in 

ANO 

Disky pro DATA 
9 x 8TB 7.2K RPM 
NLSAS 12Gbps 
3.5in 

ANO 

Montážní příslušenství Výsuvné ližiny ANO 

OS 
Windows 2019 
Standard,16CORE 

ANO 

Záruka  5 let ANO 

TECHNICKÉ ÚDAJE: POŽADAVEK:  NABÍDKA UCHAZEČE: 

  (NÁZEV) 

Obchodní označení  SYNOLOGY DS 1819+ 

PARAMETRTY  (POPIŠTĚ NABÍDKU) 

Montáž rack, 
nebo montáž na rack polici 

ROZMĚR 2–6 U Montáž na rack polici 

  (UVEĎTE ANO/NE) 

Počet HDD 3ks  ANO 

Velikost pro 1 ks HDD 8TB ANO 

Parametr HDD 256 MB SATAIII 5400rpm  ANO 

Záruka Min. 2 roky ANO 



 

 

Stránka 10 z 10 

 

 
 
 
3. 1 ks licence pro zálohovací software 

 
 
 
 

Ve Smiřicích dne: 27. 4. 2020 
 
 
 
 
 
 
 
 
            
Ing. Josef Středa, ředitel RC na základě plné moci 

 
 

TECHNICKÉ ÚDAJE: POŽADAVEK:  NABÍDKA UCHAZEČE: 

  (NÁZEV LICENCE) 

Obchodní označení 
 VEEAM BACKUP ESSENTIALS 

ENTERPRISE 2 SOCKET BUNDLE  
- PUBLIC SECTOR 

  (UVEĎTE ANO/NE) 

Dostupnost zálohování a obno-
vení 

pro virtuální, fyzické i cloudové 
úlohy 

ANO 

Dostupnost monitorování a re-
portování 

pro virtuální, fyzické i cloudové 
úlohy 

ANO 

Podpora pro VMware vSphere 6.5 a novější ANO 

Podpora pro Microsoft Hyper-V ANO 

SW podpora Min. 1 rok ANO 




